INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Finansal Durum Tablosu

(Ttim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

VARLIKLAR
Donen Varlhiklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar

[liskili Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar

[liskili Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar
Diger Dénen Varliklar

Duran Varhklar
Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar
Iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklar:
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligt

TOPLAM VARLIKLAR

Mlisikteki agiklayict notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.

Siirh
Denetimden
Ge¢memis
Cari Donem

Bagimsiz
Denetimden
Gecmis
Onceki Dénem

Notlar 31 Mart 2020 31 Arahk 2019
170.295.578 140.010.759

Not.6 49.515.687 19.723.280
Not.7 877.995 336
Not.10 81.220.340 88.252.910
Not.10 81.220.340 88.252.910
Not.10 — 37 - -
Not.11 37.329.169 31.374.013
Not.11 115.805 69.112
Not.11 — 37 37.213.364 31.304.901
Not.26 1.352.387 660.220
Not.35 - -
Not.26 - -
6.999.968 6.892.087

Not.7 3.054.309 3.054.309
Not.11 1.094.147 1.118.487
Not.11 1.094.147 1.118.487
Not.11 - 37 - -
Not.18 734.693 686.617
Not.18 1.139.309 1.080.665
757.717 735511

Not.20 - -
Not.19 757.717 735.511
Not.26 - -
Not.35 219.793 216.498
177.295.546 146.902.846




INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Finansal Durum Tablosu

(Tiim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gdsterilmistir)

KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli
Kisimlari
Ticari Borglar
iskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar
[liskili Taraflara Ticari Bor¢lar
Caliganlara Saglanan Faydalar Kapsaminda
Borglar
Diger Borglar
Iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Iliskili Taraflara Diger Bor¢lar
Dénem Kar1 Vergi Yikimliligi
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliliikler

Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yikiimlilagi

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakhiga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya
(Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar / Zararlari

Net Donem Kari / Zarar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
TOPLAM KAYNAKLAR

Simirh
Denetimden
Gecmemis
Cari Donem

Bagimsiz
Denetimden
Gecmis
Onceki Dénem

Notlar 31 Mart 2020 31 Arahk 2019
99.510.066 88.358.698

Not.8 646.602 567.347
Not.8 i i
Not.10 82.125.885 82.433.209
Not.10 82.125.885 82.433.209
Not.10-37 - -
Not.12 9.898.127 3.657.800
Not.11 183.239 341.832
Not.11 183.239 341.832
Not.11-37 - -
Not.35 5.614.113 432.368
Not:26 - -
Not.22 1.042.100 926.142
Not.22 376.216 303.590
Not.22 665.884 622.552
Not.26 - -
1.361.754 1.403.940

Not.8 610.186 635.509
751.568 768.431

Not.24 751.568 768.431
Not.22 - -
Not.35 - -
Not.27 76.423.726 57.140.208
Not.27 76.423.726 57.140.208
10.682.692 10.682.692

(271.700) (328.550)

15.570.798 15.570.798

31.215.268 20.485.533

19.226.668 10.729.735

177.295.546 146.902.846

Ilisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarmn tamamlayici bir parcasidr.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Sona Eren Doneme Ait Kar veya Zarar Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satiglarin Maliyeti (-)
BRUT KAR / (ZARAR)
Pazarlama, Satis ve Dag. Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)
ESAS FAALIYET KARI / (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)
FINANSMAN GELIR / (GIDERI)
ONCESIi FAALIYET KARI / (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI
ONCESI KARI / (ZARARI)
Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir /
(Gideri)

- Donem Vergi (Gideri) / Geliri

- Ertelenmis Vergi (Gideri) / Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER
DONEM KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIiYETLER
DONEM KARI / (ZARARI)
Doénem Kar / Zararimin Dagihim
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari
Pay Basina Kazanc¢
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Ilisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Simirh

Denetimden Ge¢cmemis
Cari Déonem

1 Ocak 2020

31 Mart 2020

Sinmirh

Denetimden Ge¢cmemis
Onceki Dénem

1 Ocak 2019

31 Mart 2019

39.191.639

39.191.639
(967.197)
(15.982.420)
2.462.772
(481.831)
24.222.963
4

24.222.967
1.219.426
(619.148)

24.823.245

(5.596.577)

(5.615.906)

19.329

19.226.668

19.226.668
19.226.668

19.226.668

1,79980

8.361.813

8.361.813
(1.264.407)
(7.913.540)

1.189.879

(694.262)

(320.517)

2

(320.515)
1.197.082
(38.118)
838.449
(207.415)
(281.093)
73.678
631.034

631.034
631.034

631.034

0,05907



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Sona Eren Doneme Ait Diger Kapsamh Gelir Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

Simirh

Denetimden Ge¢cmemis
Cari Donem

1 Ocak 2020

31 Mart 2020

Simirh

Denetimden Ge¢cmemis
Onceki Dénem

1 Ocak 2019

31 Mart 2019

DONEM KAR / ZARARI 19.226.668 631.034
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden

Siniflandirilmayacaklar 56.850 (14.446)
Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve

Kayiplar Not: 24 72.884 (18.057)
Vergi Etkisi Not: 24 (16.034) 3.611
Kar veya Zararda Yeniden

Smiflandirilacaklar - -
DiIGER KAPSAMLI GELIiR 56.850 (14.446)
TOPLAM KAPSAMLI GELIiR 19.283.518 616.588
Kapsamh Kar / Zararin Dagilimi 19.283.518 616.588
Kontrol Giicli Olmayan Paylar - -
Ana Ortaklik Paylar 19.283.518 616.588

Mlisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidar.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETI

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Sona Eren Doneme Ait Nakit Akim Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

A) ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarar)
Siirdiiriilen Faaliyetler Donem Net Kari/(Zarari)
Dénem Net Kar1 (Zarar1) Mutabakat ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve Itfa Gideri ile Ilgili Diizeltmeler
Deger Diisiikliigii (Iptali) ile Tlgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diisiikliigii (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar {le Tlgili Diizeltmeler
Caligsanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar: (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (Iptalleri) ile Iigili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri Ile Ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile Ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile Ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile Ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile Ilgili
Diizeltmeler
Gergeklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili Diizeltmeler
1liskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Iligkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflardan Faaliyetlerle ligili Diger Alacaklardaki Azahs (Artis)
lliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle Iigili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Iligkili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azahs)
lliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Alinan Temettiiler
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar:
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi ladeleri (Odemeleri)
B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislar
Alinan Temettiiler
C)FINANSMAN  FAALIYETLERINDEN NAKIT
AKIMLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislart
Tiirev Araglardan Nakit Girigleri
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislart
Temettii Odemeleri
Odenen Faiz
Alinan Faiz
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIiT VE
NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
Doviz Kurlarindaki Degisimin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKIi NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIiT DEGERLER
DONEM SONU KASA VE BANKALAR

KAYNAKLANAN

Misikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.

Notlar

Not: 18-19
Not:10

Not: 24
Not: 22
Not: 22

Not: 33
Not: 33
Not: 35

Not: 32
Not: 8-33

Not:7
Not:10

Not:11

Not:26
Not:10

Not:12
Not:11

Not:26

Not: 24
Not: 35

Not: 18-19
Not: 18-19-32

Not:8
Not:8
Not:14
Not:8-18

Not:33
Not:33

Not: 6
Not: 6

Simirh Denetimden

Simirh Denetimden

Geg¢memis ~ Gegmemis
Cari Dénem Onceki Donem
01.01.2020 31.03.2020 01.01.2019 31.03.2019
24.807.277 (5.449.778)
19.226.668 631.034
19.226.668 631.034
6.050.531 717.543
291.359 342.407

; (2.585)

; (2.585)

171.979 152.946
128.647 152.946
43.332 -
(9.384) 17.360
(9.384) 31)

- 17.391

5.596.577 207.415
(35.761) (6.415.821)
(877.659) ©)
7.032.570 (18.610.468)
7.032.570 (18.610.468)
(5.930.816) (3.737.882)
(5.908.463) (3.602.716)
(22.353) (135.166)
(692.167) (779.367)
(5.649.423) 17.775.274
(5.649.423) 17.775.274
6.240.327 (1.094.041)
(158.593) 76,949
(158.593) 76,949

; (46.277)
25.241.438 (5.067.244)
; (9.050)

(434.161) (373.484)
(420.285) (14.750)
(420.285) (14.750)
63.579 (115.545)
116.222 -
(122.945) (145.187)
60.655 -

- 29.121

9.647 521
24.450.571 (5.580.073)
24.450.571 (5.580.073)
10.577.867 13.367.793
35.028.438 7.787.720




INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Ozkaynak Degisim Tablosu

(Ttm Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

Kar veya Zararda Yeniden
Smiflanmayacak Birikmis Diger

Sinirh Denetimden Ge¢memis Kapsaml Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gec¢mis Yillar
Odenmis Ol¢iim Kazang Diger Kazang Kisitlanms Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlari) (Zarar) Ozkaynaklar
1 Ocak 2019 Tarihindeki Bakiyeler 10.682.692 (299.870) - 12.053.495 3.333.194 20.669.642 46.439.153
Muhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iliskin 2.05
diizeltmeler - - ) - - - -

TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 10.682.692 (299.870) - 12.053.495 3.333.194 20.669.642 46.439.153
Transferler 27 - - - 20.669.642 (20.669.642) -

Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger Odeme (-) 27 - - - 3.517.303 (3.517.303) -
Toplam Kapsamli Gelir 27 - (14.446) - - - 631.034 616.588
- Net Dénem Kari - - - - - 631.034 631.034
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayplar - (14.446) - - - - (14.446)
31 Mart 2019 Tarihi itibariyle Bakiyeler 10.682.692 (314.316) - 15.570.798 20.485.533 631.034 47.055.741
Kar veya Zararda Yeniden
Siniflanmayacak Birikmis Diger
Sinirhi Denetimden Ge¢memis Kapsamh Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gecmis Yillar
Odenmis Olciim Kazang Diger Kazang Kisitlanms Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlar) (Zarar) Ozkaynaklar
1 Ocak 2020 Tarihindeki Bakiyeler 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Mubhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iligkin 2.05
diizeltmeler - - ) - - - -

TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Transferler 27 - - - - 10.729.735 (10.729.735) -
Yedeklere Transferler 27 - - - - - - -
Toplam Kapsamli Gelir 27 - 56.850 - - - 19.226.668 19.283.518
- Net Dénem Kari - - - - - 19.226.668 19.226.668
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayiplar - 56.850 - - - - 56.850
31 Mart 2020 Tarihi itibariyle Bakiyeler 10.682.692 (271.700) - 15.570.798 31.215.268 19.226.668 76.423.726

Mlisikteki agiklayic notlar bu finansal tablolarin tamamlayic1 bir parcasidir.




